

SCHOMBURG Polska Sp. z o.o.



SCHOMBURG Polska Sp. z o.o.

ul. Skłęczkowska 18A

99-300 Kutno

tel. 24 254 73 42

faks. 24 253 64 27

www.schomburg.pl

biuro@schomburg.pl



O firmie

Schomburg Polska od 1992 roku zaopatruje polski rynek w wysokiej jakości produkty z zakresu chemii budowlanej. Działający na terenie całego kraju doradcy techniczno-handlowi pomagają swoim klientom w doborze skutecznych i sprawdzonych technologii, odpowiednich dla danego rodzaju obiektu lub problemu.

Firma Schomburg opracowuje technologie, produkuje i prowadzi sprzedaż produktów oraz systemów budowlanych w szeroko pojętych obszarach:

- uszczelniania i renowacji budynków
- klejenia wyłóżek ceramicznych
- rozwiązań dla budownictwa przemysłowego i inżynierskiego
- dodatków i domieszek do betonu – RETHMEIER.

Grupa Schomburg ma 80-letnie doświadczenie w wypracowywaniu rozwiązań w zakresie technologii betonu, budowlanych inżynierskich i budownictwa mieszkaniowego.

Dewizą spółki jest indywidualne i fachowe podejście do każdego problemu budowlanego, odpowiednie dla danego obiektu i do wymagań stawianych zarówno przez prawo budowlane, jak i przez inwestora. Kompetencje firmy Schomburg zostały kilkakrotnie wyróżnione prestiżowymi nagrodami i certyfikatami. Od roku 2001 firma ma Certyfikat Jakości ISO 9001:2008.



▲ Fot. 1. Produkty do hydroizolacji

Wymagania stawiane rozwiązaniom wodochronnym

Skuteczna ochrona obiektu budowlanego przed przenikaniem wilgoci zapewnia nie tylko przyjazny mikroklimat w pomieszczeniach, lecz również niemal „wieczną młodość” budynku. Sprostanie wysokim wymaganiom w tym zakresie gwarantuje urzeczywistnienie założeń projektowych i satysfakcję klienta. Mieszkanie i praca w zrównoważonym pod względem temperatury, czystym, a przede wszystkim zdrowym środowisku nie jest rzeczą tak prostą, jak mogłoby się wydawać. Aby zagwarantować zachowanie walorów budynku przez długi okres, należy dokładnie

zaplanować docelowe rozwiązanie wodochronne. Każdy budynek jest stale narażony na oddziaływanie zewnętrznych czynników środowiskowych, dlatego rozwiązania w nim użyte powinny być dostosowane do warunków otoczenia. Ponadto stosowane materiały uszczelniające i składniki systemu muszą być kompatybilne i starannie dopasowane. Schomburg dostarcza kompletny zestaw rozwiązań – od przygotowania podłoża do izolacji wodochronnej, np. produkty AQUAFIN®, UNIFLEX®, COMBIFLEX®. Elementy konstrukcyjne budynku usytuowane w obszarze gruntu wymagają zastosowania wysokiej jakości profesjonalnych środków uszczelniających. Późniejsze udoskonalenia, czy prace naprawcze są czasochłonne, wiążą się również z nakładami finansowymi, gdyż dostęp do izolacji po zasypianiu wykopu jest utrudniony. Z tego względu Schomburg oferuje optymalne rozwiązania w zakresie hydroizolacji w obszarze gruntu, które zapewniają skuteczną ochronę pomieszczeń piwnicznych.

Wybór odpowiednich składników hydroizolacji zależy od wielu różnych czynników, m.in. docelowego przeznaczenia pomieszczeń oraz poziomu wód gruntowych, co przekłada się na wymogi stawiane danemu obiektowi w zakresie ochrony przed wilgocią działającą z zewnątrz. Woda gruntowa działająca pod ciśnieniem wymaga innej izolacji niż wilgoć gruntowa. ■

